
 

            

 

2020年2月24日 

日本脳神経看護研究学会広島地方部会 

会員、参加予定者、関係各位 

日本脳神経看護研究学会広島地方部会    

                                会長 百田武司 

 

 

【中止のお知らせ】 

2020年3月22日実施予定：第33回脳神経看護教育セミナー 

（主催：日本脳神経看護研究学会広島地方部会） 

 

 

この度、2020年3月22日に開催を予定しております本地方部会主催の、令和元年度第33回脳

神経看護教育セミナーについて、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、参加者の健康

と安全を第一に考慮しました結果、開催を中止させていただくことを決定いたしました。 

多くの方が、県内だけでなく、県外からもご参集いただく中で、感染拡大のリスクを避け

ることが最重要と判断いたしました。 

ご参加を予定されていた皆様におかれましては、心よりお詫び申し上げます。 

状況をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

今後とも、日本脳神経看護研究学会広島地方部会の活動にご協力賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

【問合わせ先】 

日本赤十字広島看護大学 百田武司 

                        Tel・Fax：0829-20-2845（直通）     

E-mail：hyakuta@jrchcn.ac.jp  

 


